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Gliwice, dnia 31.05.2021 r. 

 
poprzez platformazakupowa.pl 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.21.2021 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Dostawa 
materiałów biurowych w podziale na 15 części.”.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, 

udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:  

Pytanie nr 1:  

Witam Czy w załączniku nr 1 do zapytania cenowego- dotyczącym papieru -  

w poz 6 oraz 7, należy wycenić pojedyncze sztuki/kartki czy też opakowania? Na 

zapytaniu 11550 oraz 4000 szt 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, że w formularzu cenowym należy podać cenę 

jednostkową dla 1 sztuki/kartki.  

 

Pytanie nr 2:  

Co zamawiający ma na myśli, Koperta, format C6, samoklejąca z paskiem SK, 

kolor: biały, ilość sztuk w opakowaniu: minimum 1000. Koperta SK nie jest z paskiem. 

Czy chodzi o kopertę HK? Co zamawiający rozumie za opakowanie w temacie 

kopert? Czy to jest karton, czy inne mniejsze opakowanie? 

Odpowiedź nr 2:  

Zamawiający informuje, że zaszła omyłka pisarska w opisie przedmiotu 

zamówienia, poprawny opis to HK. Dodatkowo poprzez opakowanie Zamawiający 

rozumie każdy wyrób, którego podstawowym zadaniem jest pomieścić minimum 

1000 sztuk kopert. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji 

formularza cenowego dla części 3, pozycji 13. 

 

Pytanie nr 3:  

Witam, Przesyłam pytania do części 10. 1,) Czy w poz. 5 i 6, Zamawiający wyraża 

zgodę na zaoferowanie urządzeń równoważnych, łatwych do przenoszenia i nie 

wymagających uchwytów? 2.) Czy w poz. 7, Zamawiający wyraża zgodę na 

zaoferowanie urządzenia równoważnego umożliwiającego oprawę do 400 kartek  

z wbudowanym stojakiem do schładzania dokumentów? 
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Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dokonanie powyższych zmian.   

 

Pytanie nr 4:  

Proszę o sprecyzowanie zapytania , chodzi o następujące pozycje : poz. nr 6 

Papier ksero, format A4, białość CIE: minimum 160, gramatura: 250g,  

w opakowaniach fabrycznych w ilość 100-300 szt. w jednym opakowaniu, kolor: biały. 

szt. 11550 7 Papier termoczuły, format A4, przeznaczony do drukarek termicznych 

Brother PJ 522/523/562/563, w opakowaniach fabrycznych w ilośći 100-300 szt.  

w jednym opakowaniu szt. 4000 Czy sztuka oznacza jeden arkusz, czy jedną ryzę, 

lub jedno opakowanie? Dziękuję 

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający informuje, że sztuka oznacza 1 arkusz papieru.  

 

 

 

 

 

 

KOMENDANT 
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